[image: лого для приказов 2 юуту]

Проректору по учебной работе
ОУ ВО «Южно-Уральский
технологический университет»
Л.В. Алферовой
обучающегося
_______________________________
_______________________________
 (фамилия, имя, отчество)
Группа ________________________
адрес: __________________________
_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком до достижения им
возраста трех лет с «__» __20__ года по «__» __20__ года обучения.
с продолжением /без продолжения
Копию свидетельства о рождении ребенка и справку с места работы (учебы) второго родителя прилагаю.
«____» ___________ 20___ ___________________
(подпись заявителя)
[bookmark: _GoBack]
image1.png
mﬂgﬁ"‘]"rm&bm OBPA30BATE/IbHOE YYPEXXAEHUE BbICLUETO OBPA30BAHUS
VHUBEPCHTET «l0)XKHO-YPAJIbCKUIA TEXHONOMMYECKWA YHUBEPCUTET»

Проректору по учебной работе

ОУ ВО «Южно

-

Уральский

технологический университет»

Л.В. Алферовой

обучающегося

_______________________________

_______________________________

(фамилия, имя, отчество)

Группа ________________________

адрес:

__________________________

_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком до достижения им

возраста трех лет с «__» __20__ года по «__» __20__

года обучения.

с продолжением /без продолжения

Копию свидетельства о рождении ребенка и справку с места работы (учебы) второго родителя

прилагаю.

«____» ___________ 20___ ___________________

(подпись заявителя)

    Проректору по учебной работе   ОУ ВО «Южно - Уральский   технологический университет»   Л.В. Алферовой   обучающегося   _______________________________   _______________________________     (фамилия, имя, отчество)   Группа ________________________   адрес:  __________________________   _______________________________     ЗАЯВЛЕНИЕ     Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком до достижения им    возраста трех лет с «__» __20__ года по «__» __20__  года обучения.    с продолжением /без продолжения    Копию свидетельства о рождении ребенка и справку с места работы (учебы) второго родителя  прилагаю.    «____» ___________ 20___ ___________________    (подпись заявителя)